



# 江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002300611

发票号码: 34443355

开票日期: 2024年02月05日

校验码: 57241 68174 10551 23989

机器编号: 661102242922

购 买 方	名称: 江阴市月城水韵幼儿园 纳税人识别号: 12320281MB1W281199 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	95/6060*7924<49/8733+**<6>4 -0>71616>6642252603/1*05//4 +>839534823<96+9<00-+537395 <07*+2/75-77/<64037224+-832		
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金 额	税率	税 额
						3370.87	13%	438.23
合 计						¥3370.87		¥438.23
价税合计(大写)		⊗ 叁仟捌佰零玖圆壹角				(小写)¥3809.10		
销 售 方	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y 地址、电话: 江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注	无锡旭博科技发展有限公司 91320281MA21L29Q1Y		

收款人: 蒋康

复核: 范誉

开票人: 周蓓

销售方: (章)

发票专用章

# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市月城水韵幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码:032002300611

号码:34443355

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*工艺品*植绒小挂件	珠迪喜事 植绒小挂件 5件套	套	2	11.68141593	23.36	13%	3.04
2	*工艺品*立体挂件	珠迪喜事 立体挂件 大号福字绣球	个	2	11.68141593	23.36	13%	3.04
3	*工艺品*盆栽小挂件	珠迪喜事 盆栽小挂件 24个装	套	1	35.30973451	35.31	13%	4.59
4	*工艺品*盆栽小挂件	珠迪喜事 盆栽小挂件 26个装	套	1	39.82300885	39.82	13%	5.18
5	*日用杂品*书签	南风 宣纸书签 7*21CM	套	1	20.97345133	20.97	13%	2.73
6	*木制品*桌面置物架	玩美主义 实木桌面置物架	个	5	28.49557522	142.48	13%	18.52
7	*金属制品*铁丝网置物架	平顺 45*45cm 展示架	个	3	21.7699115	65.31	13%	8.49
8	*金属制品*铁丝网置物架	平顺 90*45cm 展示架	个	1	32.74336283	32.74	13%	4.26
9	*金属制品*铁丝网置物架	平顺 120*30cm 展示架	个	1	48.31858407	48.32	13%	6.28
10	*工艺品*编织绳	欧妙 3mm 100米/卷	卷	12	10.61946903	127.43	13%	16.57
11	*日用杂品*网纱	欧妙 环创网纱	米	3	13.27433628	39.82	13%	5.18
12	*竹制品*竹条	竹老爹 长1m宽2cm厚1mm	条	36	2.74336283	98.76	13%	12.84
13	*纸制品*麻丝纸	50cm*70cm	张	8	6.81415929	54.51	13%	7.09
14	*金属制品*铁艺网格货架	鑫旺 1.2m*1.2m铁艺网格货架	个	2	110.61946903	221.24	13%	28.76
15	*竹制品*竹帘	东庸堂 竹帘	平方	32	48.67256637	1557.52	13%	202.48
16	*纸制品*瓦楞纸	欧妙 50*70cm 彩色瓦楞纸	包	4	13.27433628	53.10	13%	6.90
17	*纺织产品*背景布	东庸堂 书法背景布	件	1	26.72566372	26.73	13%	3.47
18	*工艺品*纸灯笼	东庸堂 纸灯笼	个	12	12.03539823	144.42	13%	18.78
小计						¥ 2755.20		¥ 358.20
总计						¥ 3370.87		¥ 438.23
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 02 月 05 日

# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市月城水韵幼儿园

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300611

号码:34443355

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
19	*日用杂品*红色风车	南风 红色风车 直径43cm	个	4	2.92035398	11.68	13%	1.52
20	*纸制品*石纹纸	有米 石纹纸	张	4	8.14159292	32.57	13%	4.23
21	*纺织产品*背景纱幔布	南风 双面弹力 布料牛奶丝	米	65	6.81415929	442.92	13%	57.58
22	*纸制品*东巴纸	有米 东巴纸	张	11	11.68141593	128.50	13%	16.70
小计						¥ 615.67		¥ 80.03
总计						¥ 3370.87		¥ 438.23
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 02 月 05 日